MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERETARO
SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

AT

CORREGIDORA

Concepto

DIRECCION DE EGRESOS

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2015

Saldo Inicial

Cargos del

Abonos del

Saldo Final

Variacion del

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos o
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,312,375,504

163,534,373
73,200,407
4,676,385
85,657,581

1,148,841,131

1,022,723,796
125,737,909
7,232,320

6,852,894

Periodo
1,432,958,937

1,432,958,937
1,163,216,298
269,742,640

Periodo
1,320,689,376

1,320,129,312
1,061,828,643
258,300,669

560,064

560,064

1,424,645,065

276,363,998
174,588,061
16,118,355
85,657,581

1,148,281,068

1,022,723,796
125,737,909
7,232,320

7,412,958

Periodo
112,269,561

112,829,625

101,387,654
11,441,971

560,064

560,064




